
PCR'!4ETRpo5O747899

KUPNÍ  §MLOUVA
č . .i. KRPM_145830_30/Č J_2o16_í 400Ao

dle § 2079 a násl. zákona ó. 89,2a12 §b", obč anský zákorrí k, ve znění  pozdějš í ch
předpisů  (dále jen ,,obč anský zákoní k'')

uzavřená ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku mezisrnluvní mi stranami

Prodávají cí :

pNEU HNí DEK §.r.o.

se sí dlem: Knoflí ková 2814l8a,466 0"1 Jablonec nad Ní sou

zastoupená: lng. Lenkou Hní dkovou, jednatelkou společ nosti

DlČ : CZ25497561

bankovní  spojení :  Č eská spořitelna a.s,

č í sí o ú č tu: 259548210800

kontaktní  osoba: 
Telefon: 
e-mail:  pneuhnideksro@gmail.com

zaPsaná ve veřejné m rejstří ku vedeným Krajským soudem v ú stí  nad Labem, sp, zn.
C 21 0B9

(dále jen,,prodávají cí ")

Kupují cí ;

č eská republika - krajské  ředitelství  polí cie olomoucké ho kraje

se sí dlem: tř. Kosmonautů  189/10, Hodolany,779 00 olomouc
zastoupená: vedoucí m automobilní ho oddělení
lČ :  72a5fig5

Dlč : Cz72a5l7g5

bankovní  spojení :  Č eská národní  banka, poboč ka ostrava
č í slo ú č tu: 20931881/0710

pověřený pracovní k:  
Teiefon: 
e-maÍ l:  
(dále jen ,,kupují cí ")



PCR1 4ETRpo50747899

l.

ú vodní  ustanoveni

Tato §mlouva byla smluvní mi stranami uzavřena na základě rámcové  smlouvy
č " j , MV,81 12-48NZ-2a16 uzavřené  dne 18. 10. 2a16 (dále jen ,,rámcová smlouva").

ll.

Předmět plnění

1, Předmětem plnění  té to srnlouvy je dodávka nových a nepouž itých pneumatik
v množ ství  a typech dle Pří lohy č , 1 - přednrět plnění , která je nedí lnou souč ásií
smlouvy (dále té ž  ,,Pří loha č , 1").

2. Kupují cí  se zavazuje předmět plnění  převzí t a zaplatit sjednanou cenu podle
č lánku lll

1, Cena je stanovena ve výš i

DPá 21 %

CELKEM

lll.

Kupní  cena

495 954,16 Kč

104 150,38 Kč

600 104,54 Kč

bez DPH

s DPH

korun č eských§Iovy: š estsettisí cstoč tyři a 5il 10a

Cena je za množ ství : 283 ks

2. Nabí dnutó jednotkové  ceny uvedené  v Pří loze č . 1 té to kupní  smlouvy jsou
povaŽovány za ceny nejvýš e pří pustné  a nepřekroč itelné  zahrnují cí  celní  poplatky,
cenu za dopravu do mí sta plnění  a jejich ekologickou likvidaci, vč etně dalš í ch
nákladŮ souvisejí cí ch s dodávkou předmětu ptnění  v té to smlouvě výslovně
neuvedených,

3, Cenu je mož né  změnit jen v pří padě zmé ny zákonné  sazby DPH a při nárů stu č i

Propadu ceny vstupní  suroviny pro výrobu pneumatik ve smyslu č lánku g.2

rámcové  smlouvy.

IV.

Doba a mí sto plnění

Prodávají cí je povinen dodal předmět plnění  da 14 dnů  ode dne uzavření té to smlouvy.
Mí stem plněnije Holická 2a,77g 00 Olomouc,

V.

Vš eobecné  dodací  podmí nky

Kupují cí  nabývá vlastnické  právo ke zbaž i jeho převzetí m od prodávají cí ho v mí stě
plnění



PCRl4ETRpo50747899

Vl.

Technické  a platební  pbdmí nky

1- KuPují cí  PoŽaduje předlož it jako souč ást dodávky č estné  prohláš ení , ž e vš echny
dodávané  pneumatiky jsou homologované .

2- Pneumatiky dodávané  dle té to smlouvy nebudou v době převzetí  kupují cí m starš í
2 let.

3, Prodávají cí  je oprávněn fakturovat kupní  cenu až  po dodání  a potvrzení  převzetí
Předmětu Plnění  kupují cí m na základě dodací ho listu a po odstranění  vš ech
Pří Padných vad a nedodělkŮ ze strany prodávají cí ho. Prodávají cí  vystaví  fakturu
do 14 dnů  po řádné m převzetí  zbož í  kupují cí m.

4- Faktr-lra musí  obsahovat č í slo jednací  kupní  smlouvy, č í slo jednací  rámcové
smlouvY, ke které  se dodávka vztahuje a vš echny,ú daje uvedenó v § 29 zákona
Č ,235ftOa4 Sb,, o dani z pří dané  hodnoty, ve znění  pozdějš í ch předpisů , a ú daje
uvedené  v § 435 obč anské ho zákoní ku.

5. Faktulra je splatná do 30 kalendářní ch dnů  od její ho doruč ení  kupují cí mu.

6, Faktura se povaŽuje za proplacenou okamž ikem odepsání  fakturovanó č ástky z
ú č tu kupují cí ho ve prospěch ú č tu prodávají cí ho.

7 - KuPují cí  je oprávněn do data splatnostivrátitfakturu, která neobsahuje pož adované
náleŽitosti, není  dolož ena kopií  potvrzené ho dodací ho listu, která obsahuje jiné
cenové  Údaje nebo j iný druh plnění  než  je dohodnuté  v té to smlouvě. Dů vodným
vrácení m faktury přestává běž et pŮvodní  lhů ta splatnosti. Nová lhů ta splatnosti
novó (oPravené ) faktury zač iná znovu běž et ode dne její ho doruč ení  kupují cí mu.

B. Zálohu kupují cí  neposkytuje.

Vll.

Záruka

1. Prodávají cí  prohlaŠ uje, ž e zaruč uje dohodnuté  vlastnosti předmětu plnění  po dobu
24 měsí ců  ode dne jeho převzetí  kupují cí m.

2. Prodávají cí je v záruČ ní  době povinen odstranit závady do 14 dnů  od data doruč ení
reklamace, a to bezplatnou výměnou za nezávadné  pneumatiky ve stejné m
množ ství "

V!l.

§mluvní  pokuta a ú roky z prodlení

1. Nedodá-li Prodávají cí  zbož i do uplynutí  dodací  lhů ty, zaplatí  kupují cí mu smluvní
Pokutu ve výŠ i 0,05 %  zceny nedodané ho předmětu plnění vč etně DpH, atoza
kaŽdý i zaPoČ atý den prodlení . Zaplacení m smluvní  pokuty nezaniká povinnost
Prodávají cí ho dodat předmět plnění  kupují cí mu. Odstoupení  od smlouvy se
nedotýká nároku na zaplacení  smluvní  pokuty,



2.

J,

4,

PCRl4ETRpo50747899

Nezaplatí -| i kupují cí  kupní  cenu vč as, je povinen zaplatit prodávají cí rnu ú rok z
prodleni ve výš i a,a5 a/o oprávněně fakturované  č ástky vč etně DPH, alo za kaž dý

i započ atý den prodlení .

§mluvní  pokuta a ú rok z prodlení jsou splatné  do 30 dnů  od data, kdy byla povinné

straně doruč ena pí semná výzvak jejich zaplacení  oprávněnou stranou, a to na Úč et

oprávněné  strany uvedený v pí sernné  výzvě,

Kupují cí  je oprávněn pož adovat na prodávají cí m smluvní  pokutu za nedodrŽeni

doby pro odstranění  4iš těných vad na základě reklamace, a to ve výš i 0,05 %

z ceny reklamovaných pneumatik vč etně DPH za kaž dý i započ atý den prodleni,

Minimální  výš e sankce je 1000 Kč  za den. Ustanovení m o smluvní  pokutě není

dotč eno právo oprávněné  strany na náhradu š kody v plnó výš i.

lX,

Odstoupení  od smlouvy

1. Odstoupení  od smlouvy se ří dí  ustanovení rni § 2001 a násl. obč anské ho zákoní ku.

2, Smluvní  strany poktádají  za podstatnó poruš ení  smlouvy prodlení  prodávají cí ho se

splnění m předmětu krrpni srnlouvy ve sjednané m termí nu dle č l" lV, té to smlouvy

nebo nedodání  předmětu plnění v pož adovanó kvalitě a množ ství  dle té to smlouvy,

3. Kupují cí  je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliž e prodávají cí  ocitne

pravomocným rozhodnutí m soudu v ú padku dIe zákona ó.l12Paa6 Sb., o ú padku

a způ sobech jeho řeš ení  (insolvenč ní  zákon), ve znění  pozdějš í ch předpisů , nebo

vstoupí -li prodávají cí  do likvidace.

Xl,

Řeš ení  sporů
1. Veš keré  spory mezi smluvní mi stranami budou řeš eny nejprve smí rně,

2. Nebude-li smí rné ho řeš eni dosaž eno, budou spory řeš eny v soudní m ří zení ,

XI l.

Odpovědnost za š kody
Prodávají cí  odpoví dá za š kodu způ sobenou vadným plnění m té to smlouvy v rozsahu

stanovené m č eským právní m řádem, zejmé na pak obč anským zákoní kem,

Xlll.

závěreč ná ustanovení

'1. Tato kupní  smlouva se ří dí  právní m řádem Č eské  republiky, zejmé na pří stuš nými

ustanovení mi obč anské ho zákoní ku.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami,

3, §mlouva nabývá ú č innosti dnem zveřejnění  v registru smluv dle zákona
č ,34al2a15 §b,, o zvláš tní ch podminkách ú č innosti někteqých smluv, uveřejňování



ÁŤ .

L
J.

PCRl4ETRpos0747899

těchto smluv a o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,zákon o
registru smluv").

Smluvní  strany souhlasí  se zveřejnění m smlouvy v registru smluv dle zákona o
registru smluv. Zveřejnění  té to smlouvy provede kupují cí .

Smlouva mŮŽe být měněna nebo doplňována jen pí semnými oč í slovanými dodatky
odsouhlasenými statutární mi orgány obou srnluvní ch stran, které  se stanou
nedí í nou sguč ástí  té to smlouvy,

6" Obě smluvní  strany prohtaš ují , ž e tato smlouva nebyla uzavřena v tí sni, ani za
jednostranně nevýhodných podmí nek a na dů kaz toho připojují  své  vlastnoruč ní
podpisy.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž  1 obdrž í  prodávají cí  a 1

kupují cí .

Nedí lnou souč ástí  té to smlouvy je Pří loha č . 1 - předmět plnění .

V Jablonci nad Nisou dne 12.12.2affi V Olomouci dne 12. 12.2018

ó,

Lenka Hní dková
jed natelka společ nosti vedoucí  automobilní ho oddělení




